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부서: 가족정책과

정책: 양성평등사회 구현

단위: 양성평등사회 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 가족정책과

가족정책과 69,975,741 69,635,667 340,074

국 31,806,930 31,607,444 199,486

기 3,860,812 3,857,919 2,893

시 25,655,040 25,631,847 23,193

구 8,652,959 8,538,457 114,502

양성평등사회 구현 2,076,064 2,073,756 2,308

국 141,000 141,000 0

기 1,146,405 1,143,712 2,693

시 743,259 743,644 △385

구 45,400 45,400 0

양성평등사회 기반 구축 2,076,064 2,073,756 2,308

국 141,000 141,000 0

기 1,146,405 1,143,712 2,693

시 743,259 743,644 △385

구 45,400 45,400 0

성폭력피해자 보호시설 치료회복 프로그램 19,240 16,932 2,308

기 13,468 10,775 2,693

시 5,772 6,157 △385

307 민간이전 19,240 16,932 2,308

기 13,468 10,775 2,693

시 5,772 6,157 △385

11 사회복지사업보조 19,240 16,932 2,308

○성폭력피해자 보호시설 치료회복프로그램

19,240 16,932 2,308경정 19,240,000원

기 13,468 10,775 2,693

시 5,772 6,157 △385

보육 및 가족 지원 42,744,572 42,409,006 335,566

국 21,319,442 21,120,856 198,586

기 2,200,905 2,200,905 0

시 15,606,650 15,529,667 76,983

구 3,617,575 3,557,578 59,997

가족복지 증진 7,216,641 7,059,461 157,180

국 2,542,230 2,433,644 108,586

기 2,200,905 2,200,905 0

시 1,682,187 1,656,090 26,097

구 791,319 768,822 22,497

아이돌봄지원 1,962,328 1,812,348 149,980

국 1,373,630 1,268,644 104,986

시 294,349 271,852 22,497

구 294,349 271,852 22,497

307 민간이전 1,962,328 1,812,348 149,980

국 1,373,630 1,268,644 104,986

시 294,349 271,852 22,497

구 294,349 271,852 22,497

11 사회복지사업보조 1,962,328 1,812,348 149,980

○아이돌봄 지원사업 1,962,328 1,812,348 149,980경정 1,962,328,000원

국 1,373,630 1,268,644 104,986

시 294,349 271,852 22,497
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부서: 가족정책과

정책: 보육 및 가족 지원

단위: 가족복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 294,349 271,852 22,497

청소년부모 아동양육비 지원 7,200 0 7,200

국 3,600 0 3,600

시 3,600 0 3,600

301 일반보전금 7,200 0 7,200

국 3,600 0 3,600

시 3,600 0 3,600

01 사회보장적수혜금 7,200 0 7,200

○청소년부모 아동양육비 지원(성립전) 7,200 0 7,200

국 3,600 0 3,600

시 3,600 0 3,600

보육 및 어린이집 지원 35,527,931 35,349,545 178,386

국 18,777,212 18,687,212 90,000

시 13,924,463 13,873,577 50,886

구 2,826,256 2,788,756 37,500

보육교직원 처우개선 지원(보조교사 인건비) 2,300,530 2,150,531 149,999

국 1,380,318 1,290,318 90,000

시 644,148 602,149 41,999

구 276,064 258,064 18,000

307 민간이전 2,300,530 2,150,531 149,999

국 1,380,318 1,290,318 90,000

시 644,148 602,149 41,999

구 276,064 258,064 18,000

10 사회복지시설법정운영비보조 2,300,530 2,150,531 149,999

○보육교직원 처우개선 지원(보조교사 인건비)

2,300,530 2,150,531 149,999경정 2,300,530,000원

국 1,380,318 1,290,318 90,000

시 644,148 602,149 41,999

구 276,064 258,064 18,000

영아어린이집 기능보강 8,887 0 8,887

시 8,887 0 8,887

402 민간자본이전 8,887 0 8,887

시 8,887 0 8,887

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,887 0 8,887

○영아어린이집 기능보강(성립전) 8,887 0 8,887

시 8,887 0 8,887

어린이집 통학버스 운행기록장치 지원 19,500 0 19,500

307 민간이전 19,500 0 19,500

10 사회복지시설법정운영비보조 19,500 0 19,500

○어린이집 통학버스 운행기록장치 지원

19,500 0 19,500250,000원*78대

아동·청소년 권리 보장 10,455,940 10,454,140 1,800

국 8,238,710 8,237,810 900

시 1,479,450 1,533,055 △53,605

구 737,780 683,275 54,505
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부서: 가족정책과

정책: 아동·청소년 권리 보장

단위: 아동·청소년 보호 및 참여 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동·청소년 보호 및 참여 10,455,940 10,454,140 1,800

국 8,238,710 8,237,810 900

시 1,479,450 1,533,055 △53,605

구 737,780 683,275 54,505

다함께 돌봄 사업(인건비) 165,420 165,420 0

국 82,710 82,710 0

시 41,355 82,710 △41,355

구 41,355 0 41,355

307 민간이전 165,420 165,420 0

국 82,710 82,710 0

시 41,355 82,710 △41,355

구 41,355 0 41,355

10 사회복지시설법정운영비보조 165,420 165,420 0

○다함께돌봄센터 인건비 165,420 165,420 0경정 165,420,000원

국 82,710 82,710 0

시 41,355 82,710 △41,355

구 41,355 0 41,355

다함께 돌봄 사업(운영비) 12,600 10,800 1,800

국 6,300 5,400 900

시 3,150 5,400 △2,250

구 3,150 0 3,150

307 민간이전 12,600 10,800 1,800

국 6,300 5,400 900

시 3,150 5,400 △2,250

구 3,150 0 3,150

10 사회복지시설법정운영비보조 12,600 10,800 1,800

○다함께돌봄센터 운영비 12,600 10,800 1,800경정 12,600,000원

국 6,300 5,400 900

시 3,150 5,400 △2,250

구 3,150 0 3,150

다함께돌봄 사업(복합화 설치비) 70,000 70,000 0

국 50,000 50,000 0

시 10,000 20,000 △10,000

구 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

국 30,000 30,000 0

시 10,000 20,000 △10,000

구 10,000 0 10,000

01 시설비 50,000 50,000 0

○다함께돌봄센터 리모델링(복합화)

50,000 50,000 0경정 50,000,000원

국 30,000 30,000 0

시 10,000 20,000 △10,000

구 10,000 0 10,000

청소년 보호 및 육성 924,074 923,674 400

국 68,266 68,266 0

기 307,198 306,998 200

시 312,440 312,240 200
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부서: 가족정책과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 236,170 236,170 0

청소년 복지 924,074 923,674 400

국 68,266 68,266 0

기 307,198 306,998 200

시 312,440 312,240 200

구 236,170 236,170 0

청소년 회복지원시설 운영 지원 211,288 210,888 400

기 105,644 105,444 200

시 105,644 105,444 200

307 민간이전 211,288 210,888 400

기 105,644 105,444 200

시 105,644 105,444 200

10 사회복지시설법정운영비보조 211,288 210,888 400

○청소년 회복지원시설 운영 지원

211,288 210,888 400경정 211,288,000원

기 105,644 105,444 200

시 105,644 105,444 200
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